
Id: DB55953E-EC12-43D1-90BD-D031F191F43A. Projekt Strona 1
 

 
 

UCHWAŁA  NR XXI/208/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia  30 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Police na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. z 2020 r. poz.713) 
oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) Rada Miejska 
w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się następujące średnie ceny paliwa w Gminie Police na rok szkolny 2020/2021:  

1) benzyna 95 - 4,18 zł za litr, 

2) olej napędowy - 4,18 zł za litr, 

3) LPG - 2,24 zł za litr. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic.  

§ 3.  Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  

 

  
 

 
 
 

Grzegorz Ufniarz 
Przewodniczący Rady 



Id: DB55953E-EC12-43D1-90BD-D031F191F43A. Projekt Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

Uchwałę w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Police na rok szkolny 2020/2021 

przedstawia Burmistrz Polic.  

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika ze zmiany przepisów w zakresie zwrotu rodzicom kosztów 

dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych, jeżeli dowóz i opiekę realizują 

rodzice.  

Zgodnie z art. 39 a  ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910), 

zwrot rodzicom kosztów przewozu dziecka odbywa się na podstawie wzoru, w którym jednym z czynników 

jest średnia cena paliwa w gminie. Zgodnie z art. 39 ww. ustawy średnią cenę jednostki paliwa w gminie 

określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w 

gminie.  

Cena jednostkowa paliwa w Gminie Police na rok szkolny 2020/2021 została obliczona jako średnia cen z 

trzech stacji paliwowych znajdujących się na terenie Gminy Police.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały opracowany  

przez Wydział Oświaty i Kultury 


